
Obrázek č. 1 

Obrázek č. 2 

Příloha č. 1 obecně závazné vyhlášky o zákazu požívání alkoholických nápojů 

na vybraných veřejných prostranstvích 

 

Vymezení veřejných prostranství dle čl. 3 vyhlášky: 

 

1) Mírové náměstí – veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: hranice křižovatky 

ulic Wolkerova, Alšova, Dvořákova, hranice křižovatky ul. 5. května a Marxovo 

náměstí, celá ulice 5. května a ulice Husova po hranici křižovatky s ulicí Klášterní (viz 

obrázek č. 1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Marxovo náměstí – veřejné prostranství ohraničené ulicemi včetně: hranice křižovatky 

ulic Marxovo náměstí a Masarykova, hranice křižovatky ulic Marxovo náměstí, Školní 

a B. Němcové, hranice křižovatky ulic Marxovo náměstí, odbočky na Třebízského 

náměstí a objektu č. p. 96 (viz obrázek č. 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrázek č. 3 

Obrázek č. 4 

3) Jiráskovo náměstí – veřejné prostranství ohraničené objektem multifunkčního 

sportovního hřiště a řadovými garážemi, dále pokračující k hranici chodníku u objektů 

č. p. 503 a 491, dále chodník od zadní strany domu č. p. 455 po hranici křižovatky se 

silniční komunikací mezi železniční tratí a zadní částí objektu OSBD Louny č. p. 574 

(viz obrázek č. 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) Ulice Žižkova – veřejné prostranství ohraničeno hranicí křižovatky ul. Žižkova a 

Palackého včetně, dále ulice Žižkova od budovy vlakového nádraží Českých drah až 

k hranici objektu č. p. 334 (viz obrázek č. 4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrázek č. 6 

Obrázek č. 5 

5) Ulice Kosteleckého od hranice objektu č. p. 374 a dále pokračující za objekt 1. stupně 

ZŠ Postoloprty až k hranici křižovatky s výjezdem do ul. Borovského, dále celá ul. 

Kosteleckého v zadní části objektu 1. stupně ZŠ Postoloprty (viz obrázek č. 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6) Draguš – veřejné prostranství ohraničeno ulicemi včetně: od hranice křižovatky Draguš 

u objektu č. p. 465 a ul. Borovského k hranici objektu č. p. 457, dále pokračující 

k hranici objektu č. p. 459, dále pokračující k hranici objektu č. p. 467 a veřejné 

prostranství mezi trakty budovy 2. stupně ZŠ Draguš (viz obrázek č. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrázek č. 7 

Obrázek č. 8 

7) Jiráskovo náměstí – veřejné prostranství ohraničeno hranicí chodníku přiléhajícímu 

k objektu č. p. 502, dále po celé délce chodníku až k č. p. 494, dále celá délka chodníku 

od zdravotního střediska (ZS) č. p. 496 k objektu mateřské školky (MŠ) č. p. 495 (viz 

obrázek č. 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8) Mírové náměstí – veřejné prostranství v prostoru za první zámeckou branou ohraničené 

objekty kostela, zámku, hranicí objektu č. p. 12 a výjezdu do ul. Wolkerova včetně (viz 

obrázek č. 8) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrázek č. 11 

Obrázek č. 9 

Obrázek č. 10 

9) Jiráskovo náměstí – veřejné prostranství ohraničené chodníkem včetně od objektu č. p. 509 

k objektu č. p. 504, dále k hranici objektu č. p. 515 a dále k hranici objektů č. p. 620 (potraviny 

p. Mráze) a č. p. 494 (viz obrázek č. 9) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10) Křižovatka ulic B. Němcové a Armádní, celá ulice B. Němcové včetně pěší stezky 

do ulice Kosteleckého (viz obrázek č. 10) 

 

 


